ＦＡＸ送信先：072-807-6517

交野市水道事業管理者　様

次の事項を承認の上、下記のとおり変更を届け出ます。

1.　水道に関する一切の責任は新使用者に帰属し、その義務を負うと共に、市の指示に従います。

2.　使用者の変更において、旧使用者による水道料金等の未納がある時（届出、変更日までの精算料金を含む）は、

　新使用者が支払います。

3.　この変更届に関し、第三者からの異議の申し出があっても届出人及び新使用者がこれを処理し、市にその責任

　を問いません。

－ －

□　同上 □　上記以外の方・・・下記をご記入ください

－ －

□ □

水道局記入欄

－

済入力
口座停止

納付書発送 確認
口座停止

確認
検針票

R　　　　/　　　月分

引落 （  可  ・ 不可 ）
地　区

水　　栓　　番　　号 口座状況確認 受　付　日 受　付

送付先氏名

　4.　支払方法にチェック☑を入れてください

現口座を継続する　 納付書払いにする　（口座振替停止もしくは、別の口座を登録する）

□

送付先

〒　　　　　　-

　（TEL:　　　　　－　　　　　　－　　　　　）

ふりがな

TEL

　3.　変更箇所にチェック☑を入れてください

変更箇所 変更前 変更後

□
ふりがな

使用者氏名

住　　所

氏名
1.の使用者との続柄

ふりがな

使用者名

TEL

　2. 申請者（窓口にこられた方

水　道　使　用　者　等　変　更　届
（使用者氏名・送付先・支払方法）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

記

　1. 申し込み箇所（変更される水栓に関する情報）

住　　所 　交野市

ＦＡＸ送信先：072-807-6517

交野市水道事業管理者　様

次の事項を承認の上、下記のとおり変更を届け出ます。

1.　水道に関する一切の責任は新使用者に帰属し、その義務を負うと共に、市の指示に従います。

2.　使用者の変更において、旧使用者による水道料金等の未納がある時（届出、変更日までの精算料金を含む）は、
　新使用者が支払います。

3.　この変更届に関し、第三者からの異議の申し出があっても届出人及び新使用者がこれを処理し、市にその責任
　を問いません。

－ －

□　同上 ☑　上記以外の方・・・下記をご記入ください

－ －

□ □

水道局記入欄

－

済入力
口座停止

納付書発送 確認
口座停止

確認
検針票

水　　栓　　番　　号 口座状況確認 受　付　日 受　付

R　　　　/　　　月分

引落 （  可  ・ 不可 ）
地　区

送付先氏名

　4.　支払方法にチェック☑を入れてください
現口座を継続する　 納付書払いにする　（口座振替停止もしくは、別の口座を登録する）

□
送付先 〒　　　　　-

　（TEL:　　　　　－　　　　　　－　　　　　）
ふりがな

　3.　変更箇所にチェック☑を入れてください
変更箇所 変更前 変更後

□
ふりがな

使用者氏名

氏　名 　交野　　花子
長女TEL 072 891 0016

　2. 申請者（窓口にこられた方）
住　　所 　大阪府枚方市○○1丁目○○の○○

ふりがな 　かたの　はなこ 1.の使用者との続柄

使用者名 　交野　太郎
TEL 072 891 0016

記

　1. 申し込み箇所（変更される水栓に関する情報）
住　　所 　交野市　私市2-24-1
ふりがな 　　かたの　　たろう

水　道　使　用　者　等　変　更　届

（使用者氏名・送付先・支払方法）
令和　　　　年　　　　月　　　　日

現在のご使用者さまの情報。

この届を記入する方の情報。

現在の送付先と違う住所や宛名へ送付を希望される場合に記

ご使用者さまのお名前を変更されたい場合に記入してください。

お支払い方法を変更される場合にチェック☑してください。

届出を提出される日。